令和６年６月吉日

ＰＴＡ会員 各位

大田区立開桜小学校ＰＴＡ

会 長   佐藤 健太郎

令和６年度ＰＴＡ定期総会〈書面決議〉報告書

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ定期総会は書面による決議とし、「書面表決書・委任状」をご提出いただき

ました。その結果について下記の通りご報告いたします。

記

１．定足数の確認

会員総数・・・・・・・・・・・・・・５３７名

「書面表決書・委任状」の提出数・・・４８２枚

（うち 書面表決書２４６枚 委任状２２４枚 無

回答１２枚）

規約第五章第１５条に基づき、会員数の過半数以上の「書面表決書・委任状」を以って本総

会は成立しました。

２．書面表決書における賛成票及び委任状にて過半数に達したため、すべての議案についての承認

決議をご報告いたします。

以上